
 

PATVIRTINTA 

Šakių rajono Panemunių mokyklos-daugiafunkcio   

centro direktoriaus 

2024 m. balandžio 24 d. įsakymu Nr. V-23 

 

 

RESPUBLIKINĖ PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ PROJEKTINIŲ DARBŲ 

NUOTOLINĖ  KONFERENCIJA 

„PROJEKTINIAI DARBAI PRADINIAME UGDYME“ 

 
 

NUOSTATAI 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Respublikinę pradinių klasių mokinių projektinių darbų nuotolinę konferenciją „Projektiniai 

darbai pradiniame ugdyme“ organizuoja Šakių rajono Panemunių mokyklos-daugiafunkcio 

centro Plokščių skyriaus pradinių klasių mokytojos. 

2. Nuostatai reglamentuoja respublikinės pradinių klasių mokinių projektinių darbų nuotolinės 

konferencijos tikslą, uždavinius, dalyvius, darbo organizavimo, projektų pateikimo ir 

apdovanojimo tvarką. 

 

 

II. KONFERENCIJOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

3. Tikslas – bendradarbiaujant su kitomis ugdymo įstaigomis, skatinti mokinių kūrybiškumą, 

ugdyti pažinimo, komunikavimo, skaitmenines ir kitas kompetencijas, kūrybinio  bei tiriamojo  

darbo įgūdžius. 

4. Uždaviniai: 

4.1. stiprinti mokinių saviraiškos galimybes; 

4.2. sudaryti galimybę nekonkursinėje aplinkoje susipažinti su bendraamžių vykdomais 

kūrybiniais, tiriamaisiais darbais; 

4.3. plėtoti skaitmeninių technologijų panaudojimo galimybes. 

 

III. KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMO TVARKA IR DALYVIAI 

5. Konferencija vyks 2024 m. gegužės 28 d. (antradienį) 11 val. nuotoliniu būdu, Google 

Meet vaizdo konferencijų ir pokalbių platformoje. 

6. Pranešimų pristatymų trukmė: 5-7 min. 

7. Pranešimų pristatymų forma nereglamentuojama. 

8. Konferencijos dalyviai - 1-4 klasių mokiniai. Konferencijos dalyvių išankstinė registracija 

vyksta iki 2024 m. gegužės 22 d. 

9. Mokiniai konferencijos dalyviais tampa mokytojams užpildžius jų registracijos formą 

(Priedas Nr.1) ir atsiuntus el.paštu: projektai2024@gmail.com 

10. Konferencijos dalyviams iki 2024 m. gegužės 27 d. el. paštu bus išsiųsta prisijungimo 

nuoroda ir programa. 

 

 

 

 

 

mailto:projektai2024@gmail.com


 

IV. KONFERENCIJOS PROGRAMA 

11. Dalyvių prisijungimas prie Google Meet platformos. 

      Konferencijos atidarymas. Sveikinimo žodis. 

      Konferencijos dalyvių projektinių darbų pristatymai.  

      Konferencijos refleksija ir uždarymas. 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

12. Pasikeitus konferencijos datai ar laikui, užsiregistravę dalyviai bus informuojami atskiru 

pranešimu. 

13. Konferencijos dalyviai ir mokinius rengę mokytojai apdovanojami elektroniniais padėkos 

raštais. 

14. Mokytojams išrašomos pažymos. 

15. Konferencijos koordinatorės: 

Teresė Juškaitė, Šakių r. Panemunių mokyklos – daugiafunkcio centro pradinių klasių 

mokytoja metodininkė; 

Raslita Liudžiuvienė, Šakių r. Panemunių mokyklos – daugiafunkcio centro pradinių klasių 

mokytoja metodininkė; 

21. Išsamesnė informacija teikiama el. paštu :     projektai2024@gmail.com 

 

 

  



PRANEŠĖJO REGISTRACIJA 

(Priedas Nr. 1) 

 

Mokykla  

Mokinio/ių vardas/ai, pavardė/s  

Klasė  

Projekto pavadinimas ir forma  

Mokytojo vardas, pavardė  

Kvalifikacinė kategorija  

E. paštas, tel. Nr.  

Tėvai (globėjai/rūpintojai)sutinka/nesutinka, 

kad vaiko asmens duomenys (vardas, pavardė, 

mokykla, klasė) ir atvaizdas būtų viešinami 

mokyklos interneto svetainėje ir Facebook 

paskyroje (įrašyti taip arba ne)* 

 

Pastaba: sutikimus dėl vaiko asmens duomenų ir atvaizdo viešinimo saugo deleguojanti 

mokykla. 

 


